



# DEMOKRASİ VE MİLLÎ BİRLİK GÜNÜ



## 15 TEMMUZ ÇOCUK GAZETESİ

### Sevgili Öğrenciler ve Değerli Okurlar,

Elinizde tuttuğunuz bu gazete, 15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü'nün anlam ve önemini sizlerle paylaşmak, demokrasimizin değerini bir kez daha hatırlatmak için hazırlandı. Bu özel gün, milletimizin bağımsızlığına olan bağlılığını ve vatan sevgisinin gücünü tüm dünyaya gösterdiği bir destandır.



Gazetemizde, 15 Temmuz gecesi yaşananları, kahramanlarımızın cesaretini ve birlik olmanın gücünü anlatan hikayelerle buluşacaksınız. Ayrıca arkadaşlarınızın kaleminden dökülen duygu dolu yazılar ve demokrasiye dair düşüncelerle, bu tarihi günün geleceğimiz için taşıdığı önemi daha iyi anlayacaksınız.

Unutmayalım ki demokrasi, hepimizin ortak değeridir ve onu korumak bir bayrak yarışı gibidir. Bugünün gençleri olarak bizler de bu sorumluluğu taşıyor ve geleceğe güvenle bakıyoruz.

Hep birlikte demokrasimizi yaşatmak ve vatanımıza sahip çıkmak için daha çok çalışmalı, tarihimizden ders alarak birliğimizi güçlendirmeliyiz.

Keyifle okuyacağınız bir gazete olmasını diler, demokrasimizin kahramanlarını saygı ve minnetle anıyoruz.

Sevgilerimizle,

**Hüsnü Züher İlkokulu**



# 15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü

## Önemi ve Anlamı

15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü, Türkiye Cumhuriyeti'nin demokrasiye olan bağlılığını, bağımsızlığını ve milletin birlik ruhunu simgeleyen bir dönüm noktasıdır. Bu gün, 15 Temmuz 2016 tarihinde FETÖ terör örgütü tarafından gerçekleştirilen hain darbe girişiminin, Türk milletinin cesareti ve kararlı duruşuyla engellendiği günü temsil eder.

### 15 Temmuz'un Önemi

**Demokrasi Zaferi:** 15 Temmuz, Türk milletinin demokrasiyi koruma kararlılığını tüm dünyaya gösterdiği bir zaferdir. Halk, canını ortaya koyarak darbe girişimini bertaraf etmiş ve ülkesine sahip çıkmıştır.



**Birlik ve Beraberlik Günü:** Milletin farklı

kesimlerinden insanların, hiçbir ayırım gözetmeden bir araya gelerek vatanını savunduğu bu gün, millî birlik ve beraberliğin en güçlü örneklerinden biridir.

**Şehit ve Gazilerimizin Hatırası:** Bu gün, vatani uğruna canını feda eden 251 şehidimizin ve binlerce gazimizin kahramanlıklarını anma günüdür. Onların fedakarlıkları, ülkemizin bağımsızlığı ve geleceği için ne kadar değerli olduğunu bizlere hatırlatır.



### 15 Temmuz'un Anlamı

**Vatan Sevgisi:** 15 Temmuz, Türk milletinin vatanına olan sevgisinin ve bağımsızlık tutkusunun en güçlü ifadesidir.

**Demokrasi Bilinci:** Bu gün, demokrasinin korunmasının sadece devletin değil, her bir bireyin sorumluluğu olduğunu hatırlatır.

**Kahramanlık ve Cesaret:** Halkın tanklara, silahlara ve tehditlere karşı yalnızca bayraklarıyla direnmesi, cesaretin ve kararlılığın sembolü olmuştur.

**15 Temmuz Destanı**

Gökyüzü karanlık, yıldızlar susmuş,  
Bir millet uyandı, cesaret dolmuş.  
Ellerde bayraklar, yürekler bir,  
15 Temmuz'da kahramanlık zirveye çıkmış.

Tanklara karşı dimdik durduk,  
Vatan sevgisiyle güç bulduk.  
Bağımsızlık için meydanlara koştuk,  
Hainlere karşı omuz omuza savaştık.

Bu toprak bizim, bu bayrak bizim,  
Demokrasi uğruna her şey bizim.  
Şehitlerimizi hiç unutmayacağız,  
Onların izinden hep yürüyeceğiz.

**15 Temmuz'un Kahramanları**

Ellerde bayrak, yürekler cesur,  
15 Temmuz'da millet hep onur.  
Korkmadı halkım, tanktan, silahtan,  
Demokrasi dedi, geçti karanlıktan.

Gökyüzü hüzünlü, şehitler yatar,  
Onlar ki vatan için canlar sunar.  
Her adımda hatırlarız onları,  
Unutmayız kahramanlık dolu anıları.

Birlik olduk, geçtik zorlu günleri,  
Koruduk bayrağın kutsal renkleri.  
15 Temmuz, bir destan bize,  
Demokrasiyle yürüyoruz hep ileriye!

**Fotoğraflarla 15 Temmuz**

## Ömer Halisdemir: Bir Kahramanın Hikayesi

15 Temmuz 2016 gecesi, Türkiye'nin demokrasi tarihine altın harflerle yazılan bir kahramanlık hikayesi yaşandı. O hikayenin başkahramanı, Astsubay Kıdemli Başçavuş Ömer Halisdemir'di.

O gece, hain darbe girişimi sırasında, darbeciler Özel Kuvvetler Komutanlığı'nı ele geçirmeye çalışıyordu. Darbeci Tuğgeneral Semih Terzi, Ankara'daki Özel Kuvvetler Komutanlığı'na gelerek kontrolü ele almak istiyordu. Ancak Ömer Halisdemir, komutanı Zekai Aksakallı'dan tarihi bir emir aldı: "Semih Terzi'nin Özel Kuvvetler Komutanlığı'nı ele geçirmesine engel ol ve gerekirse bu uğurda şehit ol."



Halisdemir, tereddüt etmeden bu emri yerine getirmeye karar verdi. Darbeci Semih Terzi, Özel Kuvvetler Komutanlığı'na geldiğinde, Halisdemir soğukkanlılıkla ve kararlılıkla görevini yerine getirdi. Darbeci generali etkisiz hale getirdi ve darbe girişiminin önemli bir ayağını durdurdu. Ancak bu kahramanca eylemin ardından Halisdemir, darbeci askerler tarafından şehit edildi.

Ömer Halisdemir'in bu fedakarlığı, 15 Temmuz gecesinin seyrini değiştiren önemli bir olay oldu. Halisdemir, darbenin başarısız olmasında kritik bir rol oynayarak, demokrasiye olan inancını ve vatan sevgisini tüm Türkiye'ye gösterdi.

### Halisdemir'in Mirası

Şehit Ömer Halisdemir, halkın gözünde bir kahraman ve demokrasinin simgesi haline geldi. Cesareti, kararlılığı ve vatan sevgisiyle, milletimizin gönlünde sonsuza dek yaşayacak bir destan yazdı. Onun adı, Türkiye'nin dört bir yanında okullara, caddelere ve meydanlara verildi. 15 Temmuz'un unutulmaz kahramanlarından biri olarak tarihimize kazındı.

Bu hikaye, demokrasiyi savunmanın ve vatan için canını feda etmenin ne kadar büyük bir erdem olduğunu hatırlatıyor. Ömer Halisdemir, milletimizin kalbinde ilelebet bir kahraman olarak yaşayacak.